
Contacto

Teléfono 978800008
Fax 978800431
Correo Electrónico msgudar@aragon.es

Dirección Postal

Calle La Comarca, s/n
(44400) Mora de Rubielos España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018-CONT-20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2019
a las 09:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca de Gúdar-Javalambre
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gudarjavalambre.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EQ95XTfPi2kuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica Sicted

Presupuesto base de licitación
Importe 2.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Clasificación CPV
79411100 - Servicios de consultoría en desarrollo comercial.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Estudis D´hoteleria i Turisme, CETT S.A.
NIF A08311342
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/06/2018

http://www.gudarjavalambre.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EQ95XTfPi2kuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NdKvaJfNiLKmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003915590 |  2019-318265 | vie, 12 abr 2019 09:03:32:052 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103631298132797609191489218396297356753 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NdKvaJfNiLKmq21uxhbaVQ%3D%3D

